
POULE INDELING AD ROELOFS WELPENTOERNOOI 6 APRIL 2019

POULE A (7/8 JAAR) VELD 1 POULE B (7/8 JAAR) VELD 1

PKC 1 Madjoe 2

PKC 2 Oranje Wit 1

Fortuna 1 PKC 3

Ijsselvogels 1 HKC 1

Madjoe 1 ADO 1

POULE C (7/8 JAAR) VELD 2 POULE D (6/7 JAAR) VELD 2

KCR 1 Ijsselvogels 3

Madjoe 3 Fortuna 2

Animo 1 Vriendenschaar 1

PKC 4 GKV 1

Ijsselvogels 2 PKC 5

POULE E (6/7 JAAR) VELD 3 POULE F (6/7 JAAR) VELD 3

DVS '69 1 Fortuna 4

HKC 2 Ijsselvogels 4

Oranje Wit 2 GKV 2

Vriendenschaar 2 PKC 6

Fortuna 3 Vriendenschaar 3

POULE G (6/7 JAAR) VELD 4 POULE H (6/7 JAAR) VELD 4

Vriendenschaar 4 Kinderdijk 1

DVS '69 2 PKC 7

HKC 3 DVS '69 3

KCR 2 Merwede 2

Merwede 1 KCR 3

POULE I (5/6 JAAR) VELD 5 POULE J (4/5 JAAR) VELD 5

Merwede 3 PKC 9

Vriendenschaar 5 Oranje Wit 3

PKC 8 Kinderdijk 2

Fortuna 5 Twist 1

HKC 4 Fortuna 6



WEDSTRIJDPROGRAMMA AD ROELOFS WELPENTOERNOOI - 6 APRIL 2019 - P.K.C.-HAL

RONDE TIJD VELD 1 - POULE A + B VELD 2 - POULE C + D VELD 3 - POULE E + F VELD 4 - POULE G + H VELD 5 - POULE I + J

1 10,00 - 10,15 PKC 1 - PKC 2 KCR 1 - Madjoe 3 DVS '69 1 - HKC 2 Vriendenschaar 4 - DVS '69 2 Merwede 3 - Vriendenschaar 5

- - - - -

2 10,15 - 10,30 Madjoe 2 - Oranje Wit 1 Ijsselvogels 3 - Fortuna 2 Fortuna 4 - Ijsselvogels 4 Kinderdijk 1 - PKC 7 PKC 9 - Oranje Wit 3

- - - - -

3 10,30 - 10,45 Fortuna 1 - Ijsselvogels 1 Animo 1 - PKC 4 Oranje Wit 2 - Vriendenschaar 2 HKC 3 - KCR 2 PKC 8 - Fortuna 5

- - - - -

4 10,45 - 11,00 PKC 3 - HKC 1 Vriendenschaar 1 - GKV 1 GKV 2 - PKC 6 DVS '69 3 - Merwede 2 Kinderdijk 2 - Twist 1

- - - - -

5 11,00 - 11,15 Madjoe 1 - PKC 1 Ijsselvogels 2 - KCR 1 Fortuna 3 - DVS '69 1 Merwede 1 - Vriendenschaar 4 HKC 4 - Merwede 3

- - - - -

6 11,15 - 11,30 ADO 1 - Madjoe 2 PKC 5 - Ijsselvogels 3 Vriendenschaar 3 - Fortuna 4 KCR 3 - Kinderdijk 1 Fortuna 6 - PKC 9

- - - - -

7 11,30 - 11,45 Fortuna 1 - PKC 2 Animo 1 - Madjoe 3 Oranje Wit 2 - HKC 2 HKC 3 - DVS '69 2 PKC 8 - Vriendenschaar 5

- - - - -

8 11,45 - 12,00 PKC 3 - Oranje Wit 1 Vriendenschaar 1 - Fortuna 2 GKV 2 - Ijsselvogels 4 DVS '69 3 - PKC 7 Kinderdijk 2 - Oranje Wit 3

- - - - -

9 12,00 - 12,15 Ijsselvogels 1 - Madjoe 1 PKC 4 - Ijsselvogels 2 Vriendenschaar 2 - Fortuna 3 KCR 2 - Merwede 1 Fortuna 5 - HKC 4

- - - - -

10 12,15 - 12,30 HKC 1 - ADO 1 GKV 1 - PKC 5 PKC 6 - Vriendenschaar 3 Merwede 2 - KCR 3 Twist 1 - Fortuna 6

- - - - -

11 12,30 - 12,45 PKC 1 - Fortuna 1 KCR 1 - Animo 1 DVS '69 1 - Oranje Wit 2 Vriendenschaar 4 - HKC 3 Merwede 3 - PKC 8

- - - - -

12 12,45 - 13,00 Madjoe 2 - PKC 3 Ijsselvogels 3 - Vriendenschaar 1 Fortuna 4 - GKV 2 Kinderdijk 1 - DVS '69 3 PKC 9 - Kinderdijk 2

- - - - -

13 13,00 - 13,15 PKC 2 - Ijsselvogels 1 Madjoe 3 - PKC 4 HKC 2 - Vriendenschaar 2 DVS '69 2 - KCR 2 Vriendenschaar 5 - Fortuna 5

- - - - -

14 13,15 - 13,30 Oranje Wit 1 - HKC 1 Fortuna 2 - GKV 1 Ijsselvogels 4 - PKC 6 PKC 7 - Merwede 2 Oranje Wit 3 - Twist 1

- - - - -

15 13,30 - 13,45 Madjoe 1 - Fortuna 1 Ijsselvogels 2 - Animo 1 Fortuna 3 - Oranje Wit 2 Merwede 1 - HKC 3 HKC 4 - PKC 8

- - - - -

16 13,45 - 14,00 ADO 1 - PKC 3 PKC 5 - Vriendenschaar 1 Vriendenschaar 3 - GKV 2 KCR 3 - DVS '69 3 Fortuna 6 - Kinderdijk 2

- - - - -

17 14,00 - 14,15 Ijsselvogels 1 - PKC 1 PKC 4 - KCR 1 Vriendenschaar 2 - DVS '69 1 KCR 2 - Vriendenschaar 4 Fortuna 5 - Merwede 3

- - - - -

18 14,15 - 14,30 HKC 1 - Madjoe 2 GKV 1 - Ijsselvogels 3 PKC 6 - Fortuna 4 Merwede 2 - Kinderdijk 1 Twist 1 - PKC 9

- - - - -

19 14,30 - 14,45 PKC 2 - Madjoe 1 Madjoe 3 - Ijsselvogels 2 HKC 2 - Fortuna 3 DVS '69 2 - Merwede 1 Vriendenschaar 5 - HKC 4

- - - - -

20 14,45 - 15,00 Oranje Wit 1 - ADO 1 Fortuna 2 - PKC 5 Ijsselvogels 4 - Vriendenschaar 3 PKC 7 - KCR 3 Oranje Wit 3 - Fortuna 6

- - - - -

15,00 PRIJSUITREIKING VOOR DE WEDSTRIJDTAFEL

PRIJZEN: 1E PRIJS PER POULE

2E PRIJS PER POULE

VAANTJE VOOR ALLE KINDEREN

NEVENACTIVITEITEN
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POULE A (7/8 JAAR) VELD 1

RONDE TIJD WEDSTRIJD

1 10,00 - 10,15 PKC 1 - PKC 2

-

3 10,30 - 10,45 Fortuna 1 - Ijsselvogels 1

-

5 11,00 - 11,15 Madjoe 1 - PKC 1

-

7 11,30 - 11,45 Fortuna 1 - PKC 2

-

9 12,00 - 12,15 Ijsselvogels 1 - Madjoe 1

-

11 12,30 - 12,45 PKC 1 - Fortuna 1

-

13 13,00 - 13,15 PKC 2 - Ijsselvogels 1

-

15 13,30 - 13,45 Madjoe 1 - Fortuna 1

-

17 14,00 - 14,15 Ijsselvogels 1 - PKC 1

-

19 14,30 - 14,45 PKC 2 - Madjoe 1

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

PKC 1

PKC 2

Fortuna 1

Ijsselvogels 1

Madjoe 1

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.



AD ROELOFS WELPENTOERNOOI - 6 APRIL 2019 - P.K.C.-HAL

POULE B (7/8 JAAR) VELD 1

RONDE TIJD WEDSTRIJD

2 10,15 - 10,30 Madjoe 2 - Oranje Wit 1

-

4 10,45 - 11,00 PKC 3 - HKC 1

-

6 11,15 - 11,30 ADO 1 - Madjoe 2

-

8 11,45 - 12,00 PKC 3 - Oranje Wit 1

-

10 12,15 - 12,30 HKC 1 - ADO 1

-

12 12,45 - 13,00 Madjoe 2 - PKC 3

-

14 13,15 - 13,30 Oranje Wit 1 - HKC 1

-

16 13,45 - 14,00 ADO 1 - PKC 3

-

18 14,15 - 14,30 HKC 1 - Madjoe 2

-

20 14,45 - 15,00 Oranje Wit 1 - ADO 1

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Madjoe 2

Oranje Wit 1

PKC 3

HKC 1

ADO 1

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE C (7/8 JAAR) VELD 2

RONDE TIJD WEDSTRIJD

1 10,00 - 10,15 KCR 1 - Madjoe 3

-

3 10,30 - 10,45 Animo 1 - PKC 4

-

5 11,00 - 11,15 Ijsselvogels 2 - KCR 1

-

7 11,30 - 11,45 Animo 1 - Madjoe 3

-

9 12,00 - 12,15 PKC 4 - Ijsselvogels 2

-

11 12,30 - 12,45 KCR 1 - Animo 1

-

13 13,00 - 13,15 Madjoe 3 - PKC 4

-

15 13,30 - 13,45 Ijsselvogels 2 - Animo 1

-

17 14,00 - 14,15 PKC 4 - KCR 1

-

19 14,30 - 14,45 Madjoe 3 - Ijsselvogels 2

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

KCR 1

Madjoe 3

Animo 1

PKC 4

Ijsselvogels 2

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE D (6/7 JAAR) VELD 2

RONDE TIJD WEDSTRIJD

2 10,15 - 10,30 Ijsselvogels 3 - Fortuna 2

-

4 10,45 - 11,00 Vriendenschaar 1 - GKV 1

-

6 11,15 - 11,30 PKC 5 - Ijsselvogels 3

-

8 11,45 - 12,00 Vriendenschaar 1 - Fortuna 2

-

10 12,15 - 12,30 GKV 1 - PKC 5

-

12 12,45 - 13,00 Ijsselvogels 3 - Vriendenschaar 1

-

14 13,15 - 13,30 Fortuna 2 - GKV 1

-

16 13,45 - 14,00 PKC 5 - Vriendenschaar 1

-

18 14,15 - 14,30 GKV 1 - Ijsselvogels 3

-

20 14,45 - 15,00 Fortuna 2 - PKC 5

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Ijsselvogels 3

Fortuna 2

Vriendenschaar 1

GKV 1

PKC 5

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE E (6/7 JAAR) VELD 3

RONDE TIJD WEDSTRIJD

1 10,00 - 10,15 DVS '69 1 - HKC 2

-

3 10,30 - 10,45 Oranje Wit 2 - Vriendenschaar 2

-

5 11,00 - 11,15 Fortuna 3 - DVS '69 1

-

7 11,30 - 11,45 Oranje Wit 2 - HKC 2

-

9 12,00 - 12,15 Vriendenschaar 2 - Fortuna 3

-

11 12,30 - 12,45 DVS '69 1 - Oranje Wit 2

-

13 13,00 - 13,15 HKC 2 - Vriendenschaar 2

-

15 13,30 - 13,45 Fortuna 3 - Oranje Wit 2

-

17 14,00 - 14,15 Vriendenschaar 2 - DVS '69 1

-

19 14,30 - 14,45 HKC 2 - Fortuna 3

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

DVS '69 1

HKC 2

Oranje Wit 2

Vriendenschaar 2

Fortuna 3

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE F (6/7 JAAR) VELD 3

RONDE TIJD WEDSTRIJD

2 10,15 - 10,30 Fortuna 4 - Ijsselvogels 4

-

4 10,45 - 11,00 GKV 2 - PKC 6

-

6 11,15 - 11,30 Vriendenschaar 3 - Fortuna 4

-

8 11,45 - 12,00 GKV 2 - Ijsselvogels 4

-

10 12,15 - 12,30 PKC 6 - Vriendenschaar 3

-

12 12,45 - 13,00 Fortuna 4 - GKV 2

-

14 13,15 - 13,30 Ijsselvogels 4 - PKC 6

-

16 13,45 - 14,00 Vriendenschaar 3 - GKV 2

-

18 14,15 - 14,30 PKC 6 - Fortuna 4

-

20 14,45 - 15,00 Ijsselvogels 4 - Vriendenschaar 3

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Fortuna 4

Ijsselvogels 4

GKV 2

PKC 6

Vriendenschaar 3

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE G (6/7 JAAR) VELD 4

RONDE TIJD WEDSTRIJD

1 10,00 - 10,15 Vriendenschaar 4 - DVS '69 2

-

3 10,30 - 10,45 HKC 3 - KCR 2

-

5 11,00 - 11,15 Merwede 1 - Vriendenschaar 4

-

7 11,30 - 11,45 HKC 3 - DVS '69 2

-

9 12,00 - 12,15 KCR 2 - Merwede 1

-

11 12,30 - 12,45 Vriendenschaar 4 - HKC 3

-

13 13,00 - 13,15 DVS '69 2 - KCR 2

-

15 13,30 - 13,45 Merwede 1 - HKC 3

-

17 14,00 - 14,15 KCR 2 - Vriendenschaar 4

-

19 14,30 - 14,45 DVS '69 2 - Merwede 1

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Vriendenschaar 4

DVS '69 2

HKC 3

KCR 2

Merwede 1

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE H (6/7 JAAR) VELD 4

RONDE TIJD WEDSTRIJD

2 10,15 - 10,30 Kinderdijk 1 - PKC 7

-

4 10,45 - 11,00 DVS '69 3 - Merwede 2

-

6 11,15 - 11,30 KCR 3 - Kinderdijk 1

-

8 11,45 - 12,00 DVS '69 3 - PKC 7

-

10 12,15 - 12,30 Merwede 2 - KCR 3

-

12 12,45 - 13,00 Kinderdijk 1 - DVS '69 3

-

14 13,15 - 13,30 PKC 7 - Merwede 2

-

16 13,45 - 14,00 KCR 3 - DVS '69 3

-

18 14,15 - 14,30 Merwede 2 - Kinderdijk 1

-

20 14,45 - 15,00 PKC 7 - KCR 3

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Kinderdijk 1

PKC 7

DVS '69 3

Merwede 2

KCR 3

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE I (5/6 JAAR) VELD 5

RONDE TIJD WEDSTRIJD

1 10,00 - 10,15 Merwede 3 - Vriendenschaar 5

-

3 10,30 - 10,45 PKC 8 - Fortuna 5

-

5 11,00 - 11,15 HKC 4 - Merwede 3

-

7 11,30 - 11,45 PKC 8 - Vriendenschaar 5

-

9 12,00 - 12,15 Fortuna 5 - HKC 4

-

11 12,30 - 12,45 Merwede 3 - PKC 8

-

13 13,00 - 13,15 Vriendenschaar 5 - Fortuna 5

-

15 13,30 - 13,45 HKC 4 - PKC 8

-

17 14,00 - 14,15 Fortuna 5 - Merwede 3

-

19 14,30 - 14,45 Vriendenschaar 5 - HKC 4

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

Merwede 3

Vriendenschaar 5

PKC 8

Fortuna 5

HKC 4

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.
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POULE J (4/5 JAAR) VELD 5

RONDE TIJD WEDSTRIJD

2 10,15 - 10,30 PKC 9 - Oranje Wit 3

-

4 10,45 - 11,00 Kinderdijk 2 - Twist 1

-

6 11,15 - 11,30 Fortuna 6 - PKC 9

-

8 11,45 - 12,00 Kinderdijk 2 - Oranje Wit 3

-

10 12,15 - 12,30 Twist 1 - Fortuna 6

-

12 12,45 - 13,00 PKC 9 - Kinderdijk 2

-

14 13,15 - 13,30 Oranje Wit 3 - Twist 1

-

16 13,45 - 14,00 Fortuna 6 - Kinderdijk 2

-

18 14,15 - 14,30 Twist 1 - PKC 9

-

20 14,45 - 15,00 Oranje Wit 3 - Fortuna 6

-

PUNTEN 1 2 3 4 TOTAAL

PKC 9

Oranje Wit 3

Kinderdijk 2

Twist 1

Fortuna 6

Bij gelijk eindigen van 2 of  meer ploegen geldt het doelsaldo. Bij een

gelijk doelsaldo wint de ploeg met de meeste doelpunten.

Prijsuitreiking om 15.00 uur in de sporthal voor de wedstrijdtafel.


